
Jiřetín pod Bukovou 9. září 2023
Registrace v 9:00, start v 10:00 před Obecním úřadem

Délka tratě je 3,5 km a bude možné ji absolvovat libovolným způsobem – chůzí, 
během, na invalidním vozíku, na kolečkových bruslích, na koloběžce, s kočárkem, 
se psem atd.,  podle vlastních sil. 

www.nadeje2011.cz

Každý účastník dostane drobnou odměnu. Bude možné si zakoupit trička a různé 
propagační předměty Běhu naděje nebo zajímavé předměty a služby v aukci. 
V prostoru cíle bude připraveno občerstvení, stánek Českého červeného kříže, 
zábavné soutěže pro děti. Nebude chybět tradiční florbalový turnaj pro účastníky 
běhu (nutná sálová obuv). Pro zájemce bude otevřena vila Schowanek, která nabízí 
prohlídku zajímavých interiérů a expozic.

11. ročník
běh naděje

Pojďte s námi
proti rakovině!
Mimořádná humanitární nezávodní akce
spojená s veřejnou sbírkou zaměřenou
na podporu výzkumu rakoviny.

www.behnadeje.cz

Hlavním sponzorem letošního ročníku je společnost ESET, 
světový lídr v oblasti bezpečnosti IT systémů.


	Page 1

